
□福文

2月13日晚，我省焦作
孟州一彩民喜中双色球第
2014015期开出的一注一
等奖，获得奖金 624.7 万
元。据查，该中奖彩票为一
张4元单式投注票。本周一
上班，幸运彩民张先生就赶
到省福彩中心领取了大奖。

张先生说，他对买彩
票不太热衷，通常想起时才
买上两注，一般都是机选，
偶尔也会随口报上几个号
码。13日晚，他从外地回
孟州，想着自己要换点零钱
用，就拐进位于孟州市汽
车站的福彩41580298号
投注站机选了两注彩票，
没想到竟中了大奖。

谈起这次中奖，张先
生将幸运归结为自己平
时行善积下的善果。他
说，几十年来他从没有做
过一件坏事，所以他觉得
这是福彩对他坚持行善
的一种“表彰”。至于奖
金的使用，张先生认为
600万元在现实中并没有
想象中那么多，如果使用
不当的话，还可能给自己
带来不好的影响，所以他
会拿出其中一部分奖金
继续行善，帮助那些需要
帮助的人。
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●2月18日晚，赵先
生在市妇女儿童医疗保
健中心二楼住院部丢失
一个包,内有赵满江和
冀芳芳的身份证、结婚
证、准生证、户口簿、工
行卡、建行卡、中石油
加油卡、新农合医保卡
及一把丰田汽车钥匙。
请 捡 到 者 拨 打 电 话
18638868959联系失主。

●2月18日19时许，
吴先生在香港城丢失一只穿
大红色衣服的棕色泰迪贵宾
犬。请捡到者拨打电话
15896551177联系失主。

●2月12日，张女士
在健康路菜市场丢失一串
钥匙，其中有一把别克商务
汽车钥匙和一把后备厢钥
匙。请捡到者拨打电话
13938827928联系失主。

（敬芳 整理）

便民电话本

电力抢修：95598
燃气服务热线：95158
供水服务热线：9610001
旅游服务热线：12301
消费者申诉举报：12315
城建服务热线：12319
劳动保障咨询：12333
价格投诉：12358
环保热线：12369
洛阳火车站问询：62561222
洛阳汽车站问询：63239453
高速路况查询：67872855

67878110
洛阳机场问询：62328666
新郑国际机场问询：96666
公交服务热线：63411661
住房公积金咨询：64936666
市行政服务中心：63917802
市纠风办：63933058

更多便民电话信息见洛阳网
（www.lyd.com.cn)
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体彩超级大乐透开奖公告
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中奖情况

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

全国中奖注数

2注
70注
162注
371注

每注金额

7976663元
62013元
6868元
3000元

第2014019期中奖号码

16A 2014年2月20日 星期四 编辑／敬芳 校对／小强 组版／莉莉

洛阳·资讯

体彩“排列3、排列5”第14042期开奖公告
玩法

排列3

排列5

中奖号码

363

36383

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

75注

7590注

8993注

0注

单注奖金

1000元

320元

0元

10万元

8选2 好中奖，8选3 奖金高

“中原风采”福彩22选5开奖公告

02 03 14 19 22

中奖情况

奖等

头等奖

中奖注数

6注

每注金额

17798元

第2014042期中奖号码

福彩3D游戏河南省开奖公告

1 5 6

中奖情况

奖等

单选

组选三

组选六

中奖注数

942注
0注

1403注

每注金额

1000元
0元

160元

第2014042期中奖号码

洛报集团百姓一线通

特色便民服务项目

66778866

法律咨询 电话医生 心理咨询 脑瘫康复 家政保洁 月嫂保姆

家教辅导 杯赛培训 防水补漏 家电维修 空调养护 路灯投诉

水电安装 管道维修 采暖供暖 水暖维修 疏通管道 开锁搬家

饮水机、净水机专业清洗、安装、保养 太阳能安装、维修、清水垢

热水器安装、维修、清水垢 美术高考培训 矿泉水电话直送

法律顾问 河南森合律师事务所 油烟机维修清洗 家电专业清洗

百姓一线通

□首席记者 陈兵 实习生
谢怡

２月23日，高新区将举
办春季大型公益招聘会，想
找工作的不妨去看看。

此次招聘会有中航锂电
（洛阳）有限公司、洛阳蓝海
实业有限公司、洛阳市全福

食品有限公司、洛阳学吧教
育信息咨询有限公司、洛阳
巨创轴承精密机械有限公
司、洛阳百克特摩擦材料有限
公司、洛阳德润精密机床轴承
有限公司、洛阳京佳教育、洛
阳鼎锐材料科技有限公司、河
南百信药业有限公司等60多
家用工企业参加。招聘会涉

及行业10余种，提供会计、设
计、营业员、销售顾问、服务顾
问、人事助理、置业顾问、经
理、副校长、文员、电气工程
师、维修工、钳工、车工等就业
岗位1000余个。

招聘会将在滨河北路20
号火炬大厦一楼举行，有意者
可致电64329782进行咨询。

找工作，周日去火炬大厦看看
高新区春季大型公益招聘会将提供1000余个就业岗位

□首席记者 陈兵 通讯员
郭航行

洛阳晚报记者昨日从市
招办获悉，我省多数高校研
究生考试成绩查询系统已开
通，考生可登录所报考院校
的招生网站查询，如对成绩
有疑问可申请复核。

市招办相关负责人介
绍，目前，郑州大学、河南大
学、河南财经政法大学等院
校都在学校的研究生招生网
站上公布了研究生考试初试
成绩查询方式，考生可登录

各高校网站查询，也可登录
2014年硕士研究生初试成绩
查询系统（http://wb.chsi.
com.cn/apply/cjcx/）查询。

按规定，成绩复查范围
包括漏评、合错分等错误，
考生不得查阅答卷。考生
申请成绩复核，需持成绩复
核申请单、身份证和准考证
复印件。

郑州大学接受复核时间
为2月18日至20日，河南大
学为2月25日，河南财经政
法 大 学 为 2 月 18 日 、19
日。考研初试成绩公布后，

34所自划线研究生招生单
位将在2月底陆续公布复试
分数线。

该负责人表示，根据往
年情况，3月下旬全国统一
分数线将公布，国家按十二
大学科门类，对 A、B 两类
地区以及单独考试和特殊
专业考试进行复试分数线
划分。

对达到复试分数线的考
生，高校将不再邮寄书面复
试通知书，考生要及时关注
所报考院校的研究生招生网
站发布的复试信息。

即日起可查询研究生考试成绩
对成绩有疑问者可申请复核

焦作一彩民
喜中双色球
600万元大奖
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以上信息可能随时有变化，请以实时电脑查询信息为准

八达特约 售票热线：6666 6666 八达航空全球订票网：www.badahk.com

目的地

北京

上海

杭州

广州

深圳

昆明

大连

呼和浩特

包头

航班号

MU5700/
5695

MU5390/9

MU5528/7

GJ8682/1

CZ3364/3

CZ6512/1

MU5800/9

MU5799/0

CZ6511/2

CZ6763/4

星期

每日

每日

三四五日

每日

一三五日

每日

一三五日

一三五日

一三五

二四六日

起飞时间

15：40

10：20

22：00

09：05

10:50

22：00

17：50

12：10

17：40

17：35

到达时间

17：20

11：55

23:25

10：30

13:15

00：30

20：25

14：10

18：45

18：45

飞
往
洛
阳

起飞时间

12：55

07：15

19：15

07：00

06：25

14：30

08：45

15：10

20：05

20：00

到达时间

14：45

09：20

21：10

08:30

08:45

16：50

11:05

17：00

21：10

21：15

单程公布票价
（元）

860

890

910

1410

1330

1140

1230

800

800

民发基金及
燃油费（元）

120

170

170

170

170

170

170

120

170

洛阳航班进出港信息 2014年2月16日开始执行
八达航空提供

福彩“七乐彩”开奖公告
第2014019期中奖号码

基本号码

奖 等

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数

0注

9注

323注

每注金额

0元

31391元

1749元

中奖情况
052206180417 28 01

特别号码


